
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 25.06.2017 09:09:12

Série 1 - Qualification 1
Pos N° Pilote I Temps au tour Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev

1  2  BEDNARZ Guillaume   39.215 10  6:29.940 37.108 38.994 1.768
2  4  FOUDRIAT Laurent   40.384 9  6:01.490 37.801 40.165 1.414
3  5  SOARES Arménio   39.651 9  6:07.146 39.651 40.794 1.350
4  8  AUVRAY Eric   39.602 9  6:21.209 39.602 42.356 3.502
5  1  DELETRE Sylvain   41.756 9  6:31.254 41.683 43.472 1.792
6  9  RAYMOND Sébastien   45.237 9  6:40.015 41.010 44.446 4.156
7  6  LEVAUFRE Mickael   48.146 8  6:07.304 40.972 45.913 4.348
8  7  STAUFFERT Damien   41.551 6  6:31.174 41.551 1:05.195 19.219
9  3  FRONTIER Philippe   51.896 2  1:33.209 41.313 46.604 7.483

Laptimes
# Nr. BEDNARZ

Guillaume 
FOUDRIAT

Laurent 
SOARES
Arménio 

AUVRAY Eric DELETRE
Sylvain 

RAYMOND
Sébastien 

LEVAUFRE
Mickael 

STAUFFERT
Damien 

FRONTIER
Philippe 

  

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000    
1  37.953  40.757  40.263  39.653  42.318  42.385  42.930  42.450  41.313    
2  38.179  42.386  39.747  39.845  42.553  53.269  48.759  41.978  51.896    
3  39.346  41.858  41.432  47.475  43.713  42.269  54.488  02:55.941       
4  43.500  39.187  43.676  48.295  42.771  41.073  44.967  42.938       
5  39.336  39.263  42.022  41.458  45.918  41.010  43.753  46.316       
6  37.108  37.801  40.031  39.943  41.683  42.532  40.972  41.551       
7  37.594  40.331  40.554  44.569  46.751  43.097  43.289          
8  38.507  39.523  39.770  40.369  43.791  49.143  48.146          
9  39.202  40.384  39.651  39.602  41.756  45.237             

10  39.215                            

10 meilleurs
Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points

1  BEDNARZ Guillaume RC94 10 6:29.940 (0)  - (-)  - (-)  1:0 [2:-, 3:-]  0
2  FOUDRIAT Laurent MRCM 9 6:01.490 (2)  - (-)  - (-)  1:2 [2:-, 3:-]  2
3  SOARES Arménio RC94 9 6:07.146 (3)  - (-)  - (-)  1:3 [2:-, 3:-]  3
4  AUVRAY Eric ORCA 9 6:21.209 (4)  - (-)  - (-)  1:4 [2:-, 3:-]  4
5  DELETRE Sylvain RC94 9 6:31.254 (5)  - (-)  - (-)  1:5 [2:-, 3:-]  5
6  RAYMOND Sébastien ORCA 9 6:40.015 (6)  - (-)  - (-)  1:6 [2:-, 3:-]  6
7  LEVAUFRE Mickael RC94 8 6:07.304 (7)  - (-)  - (-)  1:7 [2:-, 3:-]  7
8  STAUFFERT Damien CMS 6 6:31.174 (8)  - (-)  - (-)  1:8 [2:-, 3:-]  8
9  FRONTIER Philippe RC94 2 1:33.209 (9)  - (-)  - (-)  1:9 [2:-, 3:-]  9
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Records
 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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